

Articole de birou

I.D.: 81646110

Data publicarii 02.05.23 Coduri CPV 39263000-3 30197000-6

Pretul estimativ: 2.357,52 RON - 2.357,52 RON

Descriere: 1 Biblioraft pt. documente în format max. A4, , lățime cotor 7,5 cm buc 80 6.30 504.00 2 Dosar PVC (format A4, cotor lat prevăzut cu 2 perforații pentru indosariere) buc 300 0.42 126.00 3 Dosar cu șină (dosar din carton cu șină metalică rezistentă, format A4) buc 100 0.63 63.00 4 Dosar din carton alb, tip plic A4, 250 g/mp buc 100 0.76 76.00 5 Sfoară din bumbac, albă, 100g buc 50 3.36 168.00 6 Baton ceară sigiliu roșie buc 40 8.40 336.00 7 Tușieră ștampilă albastră buc 10 2.94 29.40 8 Tuș ștampilă albastră buc 10 1.68 16.80 9 Tuș ștampilă roșie buc 10 1.68 16.80 10 Agrafe birou (78 mm, 50 buc/cutie) cutie 50 3.78 189.00 11 Capsator C-14, capacitate de capsare 45 coli buc 10 20.17 201.70 12 Capse (24/6,1000 buc/cutie) cutie 50 0.76 38.00 13 Decapsator metalic, cu mecanism de blocare buc 20 1.26 25.20 14 Pastă corectoare (20 ml, culoare alb, să se usuce rapid) buc 20 2.10 42.00 15 Separatoare din carton pentru bibliorafturi, 2 perforații, 240x105 mm, 100 buc/set set 2 7.56 15.12 16 Index post-it notes autoadeziv din plastic, 50x12 mm buc 20 1.26 25.20 17 Marker CD, 2 capete, negru buc 20 1.26 25.20 18 Calculator de birou 198x150x38 mm,, rabatabil, alimentare solară și baterie, buc 5 46.22 231.10 19 Creion mecanic 0.7 buc 20 1.68 33.60 20 Rezervă creion mecanic 0.7 buc 20 0.59 11.80 21 Marker evidențiator vârf retezat 1-5 mm, culori neon buc 30 1.01 30.30 22 Lipici stick 40 g buc 20 1.26 25.20 23 Scotch transparent 48x66 m buc 20 3.36 67.20 24 Scotch transparent 19x33 m buc